

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

255

ערש"ק פרשת דברים, ג' מנחם-אב ה'תשנ"ט (16.7.99), תהא שנת נפלאות טובה



הזכות לציית לנביא

חובתו של כל יהודי למחות, כנגד מי שמהלכו מסוכנים ומסכנים רבבות יהודים. דווקא הציות לדברי הנביא הוא שיביא לשלום אמיתי - "ונתתי שלום בארץ".

חדשות טובות

כינוס נשי ובנות חב"ד

מאות משתתפות התכנסו באולפנא "רעות" בפתח תקוה, בתחילת השבוע, לשני ימי עיון בנושא הבית היהודי. אירגון הכנס היה מטעם נשי ובנות חב"ד בארה"ק, והוא נערך לעילוי נשמת האשה מרת חנה סגל ע"ה. את ההרצאות במהלך ימי העיון מסרו: הרב מנחם בורשטיין מנהל מכון "פועה" לפוריות ורפואה ע"פ ההלכה, הרב מנחם מענדל וכטר, הרב ל.י. ביסטריצקי, הרב י. ערד, ד"ר שרייבר, גב' ברוריה אשכנזי, גב' ה. אריה, גב' א. קפרא, גב' מ. וילשנסק, גב' ר. רוזנטל, גב' א. אוירכמן וגב' נ. דייטש.

במהלך ימי העיון נערך גם סימפוזיון בנושא "הליכות חיים לבית החסידי".

ה' מנחם-אב

לרגל יום ההילולא של האר"י הקדוש מצפת, שיחול ביום ראשון ה' מנחם-אב, מצפים להמוני מבקרים שיבואו לפקוד את ציון האר"י הקדוש בבית העלמין הישן בצפת. בשיבת חב"ד בצפת, מתארגנים התלמידים לנצל את יחודו של יום זה לזיכוי הרבים ולהפצת בשורת הגאולה. בסמוך לאתר יוקמו דוכנים למכירת מוצרי משיח וגאולה כמו כן יוקמו דוכנים לכתביה אל הרבי מה"מ שיל"ו באמצעות ה"אגרות קודש".

התארגנות למחאה

לנוכח מסע הדילוגים הנמרץ, בו החל רה"מ מיד לאחר הצגת ממשלתו בפני הכנסת, לעבר מדינות ערב במגמה לזרז את תהליך המ"מ על מסירת שטחי ארץ ישראל לידיהם, החלו ברחבי הארץ התארגנויות לפעילויות מחאה.

במסגרת פעילות זו מבקשים המארגנים להביא בפני רה"מ, בפגישה עימו, את חוות-דעתו הברורה של הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות האיסור לנהל כל מו"מ עם הערבים על מסירת שטחים, וכן את גודל הסכנה שיש בהמשך השיחות עימם.

אגב, בתנ"ך לא מסופר מהו "דבר האלוקים" שאהוד התכווין לומר באוזני מלך מואב. אבל נראה שהוא רצה לומר לו את ההלכה הפשוטה של - "הבא להורגך השכם להורגו". רק חבל שעגלון לא הספיק לשמוע וכבר נפל ומת.

צריך לקוות כי גם מסע הדילוגים העכשווי של רה"מ, גם הוא אינו אלא תרגיל! כמו זה של אהוד שהביא "מנחה" למלך מואב.

במקביל כדאי להזכיר לרה"מ, את "דבר אלוקים" שנאמר ע"י הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כי אין למסור אף שעל מארץ ישראל ואף לא לדבר על כך. דבר ה' שהובהר באין-ספור שיחות, מאמרים ומכתבים, הן מהיבט ההלכתי עפ"י סימן שכ"ט בשולחן-ערוך, הלכה שאין עליה חולק והן מהבחינה הבטחונית שהוצגה גם ע"י אנשי הצבא, שחיוו דעתם מהבחינה הצבאית גרידא וללא עירוב חישובים ואינטרסים צדדיים.

הציות שיביא לשלום

רה"מ צריך לזכור כי עפ"י דברים אלה שנאמרו ע"י מי שנבואתיו מלוות דור שלם, הרי שכל ניהול מו"מ עם הערבים על ויתורים כל שהם, מהווה סכנת נפשות למליוני יהודים בארץ הקודש, ו"אם כך, עדיף שיקימו ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל והם יחליטו מה לעשות עם ארץ ישראל", אמר בשיחה הידועה.

חובתו של כל יהודי למחות, כנגד מי שמהלכו מסוכנים ומסכנים רבבות יהודים. למחות כלפי מי שבכוונתו המוצהרת להשלים את הקמת המדינה הפלסטנאית. למחות כלפי מי שמתכווין למסור את רמת הגולן ולהביא את האוייב הסורי לתוך שטח ישראל, ח"ו.

דווקא הציות לדברי הנביא הוא שיביא לשלום האמיתי, "וישבתם לבטח בארצכם ... ונתתי שלום בארץ", תיכף ומיד ממש.

החום הכבד שנחת כאן בארץ הקודש בימים האחרונים, הניס רבים לתוך חדרים ממוזגים ומקוררים. המעניין הוא מה עשו פעם, בעבר הרחוק כשלא היו מזגני חלון וגם לא מפוצלים?

מתברר שהפטנט של "חדר ממוזג" היה ידוע גם בעבר, קראו לזה "חדר המקרה". כך מסופר על מלך מואב, עגלון שמו (שהצר לישראל במשך שנים), שהוא "ישב בעליית המקרה אשר לו לבד".

את העובדה הזאת, שהוא יושב שם לבד, ניצל יהודי מפורסם בשם אהוד, שבדיוק אז נבחר ע"י הישוב היהודי בארץ. אותו יהודי, אהוד, שהיה איטר יד ימינו (ש"היה שמאליי" כפירוש הרד"ק), עשה לו חרב פיפיות קטנה והסתיר אותה מתחת למדיו בפגישתו עם מלך מואב, להביא לו מנחה.

בהיותו לבד עם המלך "בחדר המקרה" הודיע אהוד לעגלון כי "דבר אלוקים לי אליך". לשמע הדברים קם המלך מכסאו. ברגע זה שלח אהוד את יד שמאלו לקח את החרב ותקע אותה בבטן המלך (שזה יבוא לו דווקא מכיוון שמאל, על זה מלך מואב לא חשב).

ההמשך ידוע. אהוד מזעיק את ישראל נלחם במואב ומכניע אותם "ותשקוט הארץ שמונים שנה" (לא ארבעים).

למה מספרים את זה

למה מספרים את זה עכשיו? משום שבימים אלה, מיד לאחר שהוא נבחר לתפקיד רה"מ הוא מזדזז להפגש, עם צורר ישראל, מי שבמשך שנים רבות מצר לישראל!

אומרים, שכשמזכירים את שמו של אדם בהקשר למעשים טובים, מעוררים בכך את כוחותיו הפנימיים, העצמיים את כוחות המסירות נפש. כדאי מאוד שייזכר כיצד נהג אהוד הראשון.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

להשיג את עצם התורה

הגבורה". לעומת זאת במשנה תורה, ספר דברים, למרות שהדברים נאמרו ברוח הקודש, אך "רוח ה'" נתפסה בהשגת משה בדרך של התלבשות, ולכן זה נקרא "מפי עצמו".

מדוע צריך היה לרדת?

אלא שיש להבין, מדוע עשה ה' כך, שמשנה תורה "יתלבש" בהשגתו של משה, כך שייקרא שזה "מפי עצמו"? לכאורה זה עניין של ירידה בלבד. וההסבר הוא :

כאשר ההשפעה אינה מתאחדת עם ה"ממוצע", והוא אינו "מעבד" את ההשפעה כך שהיא תהא מותאמת למקבלים, הרי שהיא נשארת נעלית מהשגת המקבלים, כי במהותה היא למעלה מהשגתם. במצב כזה, הרי שההשפעה ש"יקבלו" המקבלים, תהיה משהו "חיצוני" ושאינו בערך להשפעה כפי שהיא במקורה.

אם התורה הייתה יורדת באמצעות משה רק באופן של "מעבר", לא היו בני ישראל יכולים להשיג בכלי ההבנה שלהם את עצם התורה, ולקבל את דבר ה', הנעלה מהשגה. שכלם היה משיג רק הארה מ"דבר ה'".

בספר דברים, חוזר משה רבינו ושונה לישראל את כל התורה כולה - משנה תורה - כפי שהיא נתפסה בכלי ההשגה שלו - "מפי עצמו". עיי"כ זוכה כל יהודי הלומד תורה, לקבל את התורה עצמה - "דברי כאש" דבר ה' ממש". וכפי שהדבר יאה בשלימות בלימוד ה"תורה חדשה מאתי תצא", תורתו של משיח.

(משבת פרשת וארא תשכ"ז)

בתוכו שני קצוות - הוא גם נעלה מן העולם, וגם בתוך העולם - וכך הוא יכול לחברם. גורם כזה, "ממוצע המחבר" הוא משה רבינו.

ביכולתו של משה לקשר בין התורה והעולם, היות ויש בו את שני הקצוות. מחד, הוא שיא הביטול לאלוקות, העדר מציאות משלו, כפי שהדבר גם משתקף בתשובתו למתלוננים - "ונחנו מה", אנחנו אין ואפס. ולאידך גיסא, הוא היה מושלם במציאותו (גם במובן הפיזי: גבוה, בעל כח, עשיר וכו'). כך יש ביכולתו לחבר בין התורה כפי שהיא מעל לעולם לבין העולם.

להעביר נכון את ההשפעה

בתורת החסידות מוסבר, אודות שתי דרכים להעברת השפעה באמצעות "ממוצע" מקשר.

א. דרך "מעבר" - כאשר באופן כזה ההשפעה אינה מתאחדת עם המקשר ואינה מתלבשת בו. אין הממוצע משנה את ההשפעה, הוא רק מעביר אותה, כמות שהיא, מדרגה גבוהה לנמוכה.

ב. דרך "התלבשות" - באופן כזה ההשפעה מתאחדת עם המקשר ו"מתלבשת" בו. נעשים בה שינויים, כאשר היא משתנית בהתאם לדרגתו של המקשר. יש כאן מעין "עיכול" של ההשפעה, אלא שדווקא ע"י כך יכולים אח"כ המקבלים לקבל את ההשפעה בכלים שלהם.

בארבעת הספרים הראשונים משה רבינו הוא "ממוצע המקשר" אבל בדרך של "מעבר", ובלשון רש"י (מגילה לא, ב) שהוא "נעשה שליח". דברי התורה לא נתפסו בהשגתו שלו באופן של "התלבשות", אלא הם נשארו בדרגה של "מפי

בפתיחת ספר דברים, מן הראוי להתבונן ביחודו של ספר זה, החמישי, לעומת ארבעת הספרים שקדמו לו, שהם בראשית, שמות וירא במדבר.

הגמרא במסכת מגילה (לא, ב) אומרת על כך, כי בעוד שארבעת הספרים הראשונים, נאמרו "מפי הגבורה" הרי שספר דברים, משנה תורה, אמר משה "מפי עצמו". אלא שהרעיון דורש הבהרה.

לגבי מעלת משה רבינו נאמר בחז"ל - "שכינה מדברת מתוך גרונו". כך גם מובן כיצד יכול היה משה רבינו לומר "ונתתי עשב בשדך" (עקב יא, יד) - כשברור שהקב"ה הוא הנותן את כל צורכינו - אלא, כאמור ש"שכינה מדברת מתוך גרונו".

לנוכח דרגה כה גבוהה של ביטול לאלוקות, הרי בוודאי שמשנה לא אמר ב"משנה תורה" דברים עצמיים משלו, אלא היה זה כנאמר ב"תוספות", ברוח הקודש. אם כן מדוע נאמר שספר זה משה אמרו "מפי עצמו"?

2,000 שנה לפני העולם

במדרש תהילים (ג, א) נאמר שאלפים שנה קדמה התורה לעולם. "קדמה" - לא רק במושגי זמן, אלא בעיקר במהותה שהיא נעלית לחלוטין מן העולם. לפיכך, כדי שהתורה תרד לעולם, צריך הדבר להיעשות ע"י "ממוצע", מקשר, הכולל

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

על ירדן יריחו

כבר סיימו כל מ"ב

(ארבעים ושנים)

המסעות "במדבר

העמים", ועומדים כבר

"על ירדן יריחו"...

"מעבר לירדן יריחו

קדמה מזרחה".

(התוועדות מטות-מסעי ה'תש"א)

ברכת מזל טוב

לר' יהושע שיחיו ציטון ליום הולדתו, לאריכות ימים ושנים טובות עם כל בני משפחתו שיחיו בחיים נצחיים של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

פרשת דברים

אלה הדברים אשר דיבר משה אל כל ישראל (דברים א, א)

כל הניסים שעשה ה' לישראל במדבר, עתיד לעשותם בציון בזמן הגאולה.

במדבר נאמר "אלה הדברים" ובציון כתיב (ישעיה מ"מ) "אשים מחשך לפניך לאור ומעקשים למישור, אלה הדברים עשיתים ולא עזבתים".

במדבר כתיב (שמות יג, כא) "וה' הולך לפניכם יומם", ובציון נאמר (ישעיה נב, יב) "כי הולך לפניכם ה' ומאסיפכם". במדבר כתיב (דברים ל, ט) "כי ישוב ה' לשוב עליך" ובציון (ישעיה סה, א) "וגלתי בירושלים ושתי בעמי". (תנחומא)

שבת חזון

כמה פירושים יש לשמה של שבת זו - שלפני תשעה באב - "שבת חזון".

לוח השבת

פרשת דברים (חזון)

הדלקת מוצש"ק

ירושלים 7:10 8:27

תל אביב 7:25 8:29

חיפה 7:18 8:31

ניו יורק 8:08 9:14

הפמרה: חזון ישעיהו ונוי ישעיהו א א-כז

פרקי אבות: פרק ג'

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרון ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T.T. 3084. 70 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו משדר את ימות המשיח

F. M. 93.4

ט"ל להקדשת תוכניות,

ותרומות 03-657-0895

בית הבחירה

עפי הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו, ללמוד בתקופת ג' השבועות את נושא בית הבחירה, להלן מדברי חז"ל על בית המקדש.

סיפורים קטנים על בית גדול

שערי ניקנור

גם בשעה ששערי בית המקדש היו של זהב, נותרו שערי העזרה שנקראו בשם "שערי ניקנור", של נחושת, מדוע? משום הניסים שנגעשו ליהודי בשם ניקנור שהביאם לבית המקדש. תנו רבנן: מה ניסים נעשו לדלתותיה? אמרו: כשהלך ניקנור להביא דלתות מאלכסנדריא של מצרים, בחזירתו עמד עליו נחשול שבים לטבעו. נטלו אחת מהן והטילוה לים, ועדיין לא נח הים מזעפו. בקשו להטיל את חברתה, עמד הוא וכרכה, אמר להם: הטילוני עמה! מיד נח הים מזעפו. והיה מצטער על חברתה. כיון שהגיע לנמלה של עכו - היתה מבצבצת ויוצאה מתחת דופני הספינה. (יומא לח, א)

אילנות של זהב

אמר רב אושעיא: בשעה שבנה שלמה בית המקדש נטע בו כל מיני מגדים של זהב, והיו מוציאין פירותיהן בזמנן, וכשהרוח מנשבת בהן נושרין, שנאמר (תהלים עב,) "ירעש כלבנון פרו". וכשנכנסו נכרים להיכל - יבש, שנאמר (נחום א,) "ופרח לבנון אמלל". ועתידי הקב"ה להחזירן, שנאמר (ישעיהו לה,) "פרח תפרח ותגל אף גילת ורנן כבוד הלבנון נתן לה". (יומא כא, ב)

עזים התעטשו ביריחו

אמר רבה בר בר חנה: מירושלים ליריחו עשרה פרסאות, וציר דלתות ההיכל נשמע בשמונה תחומי שבת. עזים שביריחו היו מתעטשות מריח הקטורת, נשים שביריחו אינן צריכות להתבשם מריח קטורת, כלה שבירושלים אינה צריכה להתקטש מריח קטורת. אמר רבי יוסי בן דלגאי: עזים היו לאבא בהר מכוור והיו מתעטשות מריח הקטורת. אמר רבי חייה בר אבין אמר רבי יהושע בן קרחה: סח לי זקן אחד: פעם אחת הלכתי לשילה, והרחתי ריח קטורת מבין כותליה. (יומא לט, ב)

אש משמים

בשעה שבנה שלמה את בית המקדש, ביקש שתרד אש מן השמים ולא ירדה, התפלל שמונה תפלות ולא ירדה, כיון שאמר "זכרה לחסדי דוד עבדך" (דברי-הימים ב ו, מב), מיד ירדה, שנאמר (דברי הימים ב ז, א) "וככלות שלמה להתפלל והאש ירדה מהשמים". (מדרש תהלים (בובר) מזמור ז)

זהב זה לא הכל

תנו רבנן: אבוב היה במקדש, חלק היה, דק היה, של קנה היה, ומימות משה היה, צוה המלך וציפוהו זהב ולא היה קולו ערב, נטלו את צפוויה והיה קולו ערב כמות שהיה.

צלצל היה במקדש, של נחושת היה, והיה קולו ערב, ונפגם, ושלחו חכמים והביאו אומנין מאלכסנדריא של מצרים ותקוהו, ולא היה קולו ערב, נטלו את תיקונו והיה קולו ערב כמות שהיה.

מכתשת היתה במקדש, של נחושת היתה, ומימות משה היתה, והיתה מפטמת את הבשמים, נתפגמה והביאו אומנין מאלכסנדריא של מצרים ותיקוהו, ולא היתה מפטמת כמו שהיתה, נטלו את תיקונה והיתה מפטמת כמו שהיתה. (ערכין י, ב)

אם רק היו יודעים

אמר רבי יהושע בן לוי: אלו היו אומות העולם יודעים מה היה המקדש יפה להם, קסטריות (גדודי צבא) היו מקיפים אותו כדי לשומרו, שהיה יפה להם יותר משל ישראל. שכן שלמה סדר תפלה (מלכים א ח) "וגם אל הנכרי אשר לא מעמך ישראל הוא" וכתוב (מלכים א ח) "ועשית ככל אשר יקרא אליך הנכרי" אבל כשהוא בא אצל ישראל מה כתיב (דברי הימים ב' ו) "ונתת לאיש ככל דרכיו אשר תדע את לבבו" אם היה ראוי לו היה נותן לו ואם לאו לא היה נותן לו. (במדבר רבה פרשה א)

כשהכניסו את הארון

אמר רבי לוי, כשהכניס שלמה את הארון לבית-המקדש הרטיבו (נעשו חיים מחדש) כל העצים והארזים שהיו שם ועשו פירות שנא' (תהלים צב,) "שתולים בבית ה' בחצרות אלהינו יפריחו", והיו הולכין ועושים פירות והם היו פרנסה גדולה לפרחי כהונה. (תנחומא פרשת תרומה)

נפלאות עכשיו

מופתים שבכל יום

- שלכל הפחות יאמר תהלים, השיב הרבי מה"מ שיל"ו.

הבעל קיים זאת והאשה נפקדה. * * *

גם קופת צדקה

ביום חמישי, כ"ג סיון ה'תשמ"א נסע ר' ל.ג. במכוניתו באחד מרחובות ניו יורק כאשר לפתע מצא את עצמו ברחוב צדדי כשהוא נחסם ע"י מכונית ובתוכה כמה כושים.

"בנס בהצלחתי להתחמק מהם, הוא מספר. התפתח מרדף מתוח בינם לביני עד שבסופו של דבר, בחסדי השי"ת, הצלחתי להתחמק מהם".

המאורע, למרות סימומו הטוב, הדאיג את ר' ל. מאד, שהרי כל דבר הוא בהשגחה פרטית, והוא החליט לכתוב לרבי מלך המשיח שליט"א את סיפור המעשה וביקש להורות לו את שעליו לתקן.

תשובת הרבי מה"מ שיל"ו הייתה: "שהיה במכוניתו (תהלים, תניא וסידור) קופת צדקה".

התשובה הייתה אומנם ברורה אם כי די מפתיעה, משום שלמיטב זכרונו, הוא נשא במכוניתו באופן קבוע את כל ארבעת הפרטים הנ"ל.

פרט נוסף היה מוזר בעיניו, מדוע הוכנסו התהלים, התניא והסידור לתוך סוגריים ואילו קופת הצדקה נותרה בחוץ?

בכלל, התנסחות כזו של שלושת הפריטים בתוך הסוגריים ואילו הרביעי מבחוץ, הייתה חריגה ובלתי שיגרתית:

ר' ל.ג. החליט לברר את הנושא ביתר יסודיות ופנה לערוך בדיקה יסודית ברכבו, אלא שכאן התגלתה התעלומה.

התברר שבמכוניתו אכן היו בזמן "האירוע" - תהלים, תניא וסידור, רק הפריט הרביעי - קופת הצדקה, נעלם משום מה.

בירור קצר העלה, כי שבועיים קודם לכן ביקש חבר הטוב את ר' ל.ג. להשאיל לו את קופת הצדקה והלה כנראה שכח להחזירה ...

כמו אברהם וכמו נח

יחודה של קבוצת הנערים שזכתה להכנס ל"יחידות" אל הרבי שליט"א מלך המשיח, הייתה העובדה כי היתה זו קבוצה של נערי בר-מצוה, שלמדה בב"ס דתי ובאה להתברך לקראת יום הבר-מצוה שלהם.

הנערים שהיו די נרגשים מהביקור לא ציפו לשאלה הבאה.

- האם בסיום לימודיכם בביה"ס תמשיכו את לימודיכם בישיבה?

לאחר היריחה קצר השיבו הנערים לשלילה:

- מדוע?

- היות וכל הנערים הגרים בשיכון שלנו אינם לומדים בישיבה, השיב אחד מהם.

- ומה למדת לאחרונה בבית הספר? הפנה הרבי מה"מ שיל"ו את השאלה לנער.

- על נח והמבול, השיב הנער

- אם כך הרי אתה יודע, שהסיבה לכך שעדיין קיים העולם היא רק בגלל שנוח לא עשה את מה שעשו כל תושבי השיכון שלו!

-ואתה, פנה הרבי מה"מ שיל"ו, אל חברו של הראשון, - מה למדת לאחרונה?

- על אברהם אבינו, השיב הנער.

- אם כן, גם אתה יודע שזה שהעם היהודי קיים הוא רק בזכות זה שאברהם אבינו לא עשה את מה שכל תושבי השיכון שלו עשו!

* * *

שלכל הפחות יאמר תהלים

אשה עקרה פנתה פעם אל הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשה את ברכתו ללידת ילדים.

בתשובתו אמר הרבי מה"מ שיל"ו, כי כאשר בעלה ילמד את שיעורי החת"ת (חומש, תהלים תניא) בכל יום - אזי הם יתברכו בילדים.

תגובת הבעל הייתה, כי הוא מוכן לכך, אלא שלצערו הוא לא מסוגל להבין חומש או תניא.

מכון פוע"ה

השונות הקשורות ברפואה והלכה. צוות הלומדים הוציא מספר תדריכים שיכו להערכה ולתפוצה רבה. גמ"ח תרופות, מערכת התנדבות, ספריה. צוות המכון עורך סדורים לימודיים לרבנים, מורי-הוראה ו"לכוללים" על מנת להכיר מקרוב את הציוד הרפואי החדש הקשור לטיפולי פוריות, כמו כן עורך הרצאות וימי עיון לרופאים, רבנים ולציבור הרחב בנושא.

עמדת מלך המשיח

על עמדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לנושא בכלל ולפיקוח ע"י ארגון פוע"ה, ניתן ללמוד מתוך דף שחולק למשתתפות כינוס נשי ובנות חב"ד שהתקיים בימים אלה בפתח-תקוה, שם צויינה תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח בעת ביקור הראשל"צ הרב מרדכי אליהו אצלו בו' מרחשון ה'תשנ"ב: אם הראשל"צ הרב אליהו לוקח על עצמו את האחריות - יש לסמוך עליו.

כמו כן מצוטטים בדף רבנים נוספים המעידים כי גם הם זכו לתשובות חיוביות ואף לברכות, בצמוד לתנאים מדוקדקים ביותר: "רק לאחר פסק הלכתי של רב מורה הוראה בפועל, שהדבר מותר ובפרט במקרה הספציפי. וכן דרישה מוחלטת שרבנים בני סמכא יקחו על עצמם את האחריות לפקח על כל התהליך מתחילתו ועד סופו - רק אז הסכים הרבי שליט"א מלך המשיח לטיפול ואף נתן את ברכתו.

משרדי המכון ברחוב פתח-תקוה 9, רוממה, ירושלים, פתוחים בימים א'-ה' בין השעות 09:00-19:00 / ביום ו' 10:00-12:00. או בטל' 02-537-5050, פקס' 03-537-0530.



ראשי המכון

"צריך להבין, שכלל שהרופאים והאחיות ישתדלו להיות בסדר, קשה למנוע טעויות אם אין לך פיקוח צמוד על כל שלבי הטיפול".

קשר עם גדולי הפוסקים

במאמץ מרוכז ולאחר סדרת שיחות ממושכות ומייגעות עם מנהלי בתי רפואה הצליחו במכון פוע"ה להגיע להסדר מוחלט עם כמה מבתי הרפואה הגדולים בארץ, שניאוו להצמיד פיקוח הלכתי לכל התהליך. לשם כך, נמצא המכון בקשר מתמיד עם הרבנות הראשית ועם גדולי הפוסקים.

תחומים נוספים בפעילותו של המכון, הם: בית מדרש פוע"ה, שם לומדים רבנים את הסוגיות

"שוש תשיש ותגל העקרה בקיבוץ בניה לתוכה בשמחה" כך אנו מציינים בברכת הנישואין. שואל על כך אדמו"ר הזקן בספרו ליקוטי-תורה, אם היא עקרה שלא ילדה, מנין לה בנים שיקבצו לתוכה? והוא מתרץ בלשון הפסוק - "בקיבוץ בניה לתוכה בשמחה"! גדול כוח השמחה להביא אף לפקידת עקרות.

אין ספק כי מכון פוע"ה - פוריות ורפואה עפ"י ההלכה, בראשות הרב מנחם בורנשטיין בירושלים, הביא שמחה גדולה לזוגות רבים בישראל, אשר לאחר שנים של מתח וסבל - זכו ללידת ילדים. די לקרוא את אחד ממכתבי התודה הרבים המגיעים למכון, על הולדת הבן או הבת למזל טוב, כדי להתרגש עד כדי דמעות, אושר כמובן.

איבחון רפואי ויעוץ הלכתי

המכון שהוקם לסייע לזוגות שלא נפקדו בילדים פועל במקביל בשני תחומים עיקריים: איבחון הבעייה ויעוץ הלכתי. "במקרים רבים, אומר הרב בורנשטיין, התברר שמבחינה רפואית הבעייה אינה כה חמורה כפי שהערכנו בתחילה. צריך היה רק לאבחן את המערכת, לראות מה קורה ולתת את התשובה המתאימה".

התחום השני, היעוץ ההלכתי, נעשה נחוץ ואף הכרחי בשנים האחרונות, עם התפתחות המהירה של מדע רפואי זה. הפתרונות החדשניים בתחום הפוריות, העלו שאלות הלכתיות לא קלות ולעיתים אף חמורות ביותר.

במסגרת זו הוכנס חידוש גדול ע"י מכון "פוע"ה והוא - מערכת הפיקוח וההשגחה על כל התהליך, השגחה מלאה 24 שעות.



הוראת הרבי שליט"א

מלך המשיח אין לדבר על ויתורים

בארץ ישראל

המטה למען שלמות הארץ
08 9493-770

גדולות, והרי אפשר שהזוג הצעיר יוכלו להשתמש בממון שיוציאו על זה, בענין הטוב עוד יותר.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ו' תשיב).

לפתיחת קייטנות גן-ישראל

לבני ובנות ישראל אשר ב"גן ישראל" ובראשם המדריכים-ות, ההנהלה וכן המתעסקים-ות ה' עליהם יחיו שלום וברכה!

תהיה פתיחת הקייטנא גן-ישראל וביאתם שמה בשעה טובה ומוצלחת, וימשיכו ההצלחה והברכה בכל ענייני גן-ישראל הגשמיים והרוחניים, וגן ישראל יתאים לשמו להעמיד אילנות טובים נושאים פירות טובות, ויקיים בהם הכתוב יבוא דודי (זה הקב"ה) לגנו-לגנוני, דירתו ית', על ידי לימוד וקיום תורתנו ומצותיה מוארים באור וחיות חסידותיים. (מאגרת ו'תתקט)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

איזוהי חתונה גדולה

בהנוגע להחתונה בענין ריבוי הוצאות וריבוי מוזמנים, שאפילו באם אין כל מניעה לאמצעים, הרי אפשר להשתמש בממון המיוחד לעניינים עוד טובים יותר,

והרי ענין של משתה גדול פירשו חז"ל, שזה אם גדול העולמים היה שם, וכשיהיה הכל בהידור הדרוש ויתעוררו לתורה-ומצוות ובעיקר לבנות ביתם בישראל בית חסידותי בכל הפרטים, הרי בודאי שגדול העולמים יהיה שם וישרה ברכתו בכל הפרטים.

מהנ"ל מובנת ג"כ השקפתי בהנוגע לנסיעה של מי שהוא מההורים שי' לכאן, נסיעה קשורה בהוצאות

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר! רוצה להוציא ספר תורני? היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.